
 

Katowice, 12 kwietnia 2023 r. 
ZP-261-6/23 
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Druk wielkoformatowych materiałów 

promocyjno-informacyjnych”, znak sprawy: ZP-261-6/23 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 

informuje że: 

1) w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie 

ofert w ww. postępowaniu, to jest do dnia 12 kwietnia 2023 r. do godz. 12:00, wpłynęła jedna oferta, 

2) otwarcie oferty nastąpiło w dniu 12 kwietnia 2023 r. o godz. 12:10. Odszyfrowano, następnie otwarto 

następującą ofertę: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty (brutto, PLN)  

1.  

DEKOR Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością Sp. K. 

ul. Komorowica 110 

43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 9372634355 

Cena zamówienia podstawowego:  59 422,59 PLN 

Cena wznowienia zamówienia: 59 422,59 PLN 

Razem za realizację zamówienia 
podstawowego i wznowienia zamówienia:  

118 845,18 PLN 

 

Sporządziła:  

Członek komisji przetargowej – Danuta Kamińska-Bania 


